———————

1 V. n. 515. 2 V. n. 508.
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Paxius, Ugolinus Marsilii, Albertus de Drogo, Willelmus Çucha, Iacobus
Pastor, Conradus de Mirbello, Obertus Çucha, Symon de Uvada. Anno
dominice nativitatis millesimo ducentesimo vigesimo quarto, indictione XI,
vigesimo septimo die iulii, inter terciam et nonam t.

(S.T.) Ego Ricobonus Coxanus notarius, de mandato domini Laçarii
Girardini Glandonis, Ianuensis civitatis potestatis, predictum instrumentum
sive cartam extraxi sive exemplificavi de cartulario seu foliatio quondam
Marchisii scribe quondam Oberti de Domo, nichil addito seu diminuto vel
mutato preter litteram vel sillabam, qui dictus L(açarius) laudavit et statuit
ut dictum instrumentum eam vim habeat eamque per omnia obtineat firmi-
tatem ac si per manum dicti Marchisii factum foret. Anno dominice nativi-
tatis millesimo ducentesimo vigesimo septimo, indictione XIIIIa u, die vige-
simo nono octubris v. Testes Symon de Camilla, Enricus eius filius, Willel-
mus Guercius. Actum Ianue, in domo Fornariorum.

(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palatii, hoc exemplum ex w auten-
tico instrumento domini Ottonis, marchionis de Bosco, et Willelmi eius fi-
lii et Manfredi et Cunradi fratrum scripto manu Ricoboni Coxani notarii,
quod exemplavit de mandato domini Laçarii Girardini Glandonis, tunc
temporis civitatis Ianue potestatis, de quodam cartulario seu x foliatio quon-
dam Marchisii scribe quondam Oberti de Domo, sicut in eo vidi et legi et y

per omnia exemplavi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba,
titulo seu puncto, absque ulla mutatione, corruptione seu diminutione dic-
tionum vel sensus, ad quod corroborandum, iussu domini Pegoloti Ugue-
çonis, civitatis Ianue potestatis, propria manu subscripsi.

a In nomine Domini amen. Donatio in C’    b quam in C”    c Hosinelli in C”
d suis et pedagium et ius in C’, C”    e salvaticis et cultis in C”    f donamus in C”    g et
rationes et actiones in C’, C”    h eis-fuerint: om. C’    i Insuper: Item in C”    j nel mar-
gine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria No(ta) infra in CLXa    k faciendo
in C”    l heredes: om. C”    m donationem vel transactionem in C”    n potestati: ti in
sopralinea in C    o fori privilegio in C”    p iuri omni in C”    q firmamus in C”
r magistratus in C    s precipimus. Acta sunt hec in domo Fornariorum. Testes Obertus de
Novaria, Guillelmus (Petrus in C”) Muscula, Guillelmus Pictavinus, Ricobonus, Guillelmus
vicecomes, Obertus in C’, C”    t nel margine esterno di C la seguente annotazione coeva Hic
debet poni fidelitas facta supra in folio CXVI et tribus foliis sequentibus quia tunc fuit facta fi-
delitas in tali millesimo sicut hic    u XIIIa in C’; quinta decima in C”    v octubris: om. C’
w ex: om. C    x sive in C”    y et: om. C”.
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511